( /

/

АДМИНИСТРАЦИЯ
АРОМАШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№
с. Аромашево

Об утверждении административного
регламента предоставления
муниципальной услуги: «Принятие
решения о предоставлении
муниципального имущества в
аренду, безвозмездное пользование
без проведения торгов»

В соответствии с Федеральным законом, от 26.07.2006 № 135-ФЭ «О защите
конкуренции», Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке
рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Федеральным
законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о
деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»,
Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», руководствуясь ст. ст. 30, 31 Устава
Аромашевского муниципального района:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Принятие решения о предоставлении муниципального имущества в
аренду, безвозмездное пользование без проведения торгов» согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу постановления администрации
Аромашевского муниципального района от 24.07.2015 № 46 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление муниципального имущества в аренду, безвозмездное
пользование без проведения торгов», и от 20.02.2016 № 28 «О внесении
изменений в Постановление от 24.07.2015 № 46».

3. Настоящее постановление без приложения опубликовать в районной
газете «Слава труду».

4. Постановление и приложение к нему разместить на официальном сайте
Аромашевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной
сети "Интернет".

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Пятилетова И.Н., первого з

Гпава района И.А. Власов